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Zestaw mebli 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli z przeznaczeniem do pokoju 

sypialni. 

Zestaw mebli składa się z szafy pięciodrzwiowej, szafy czterodrzwiowej, szafy 

trzydrzwiowej, komody wysokiej, komody niskiej, łóżka, szafki nocnej, lustra i toaletki. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter jego 

postać, przejawiająca się w jego konturach i kształcie. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonej ilustracji i fotografii. Na ilustracji 

pokazano w widokach perspektywicznych: szafę pięciodrzwiową - fig. 1, szafę 

czterodrzwiową - fig. 2, szafę trzydrzwiową - fig. 3, komodę wysoką - fig. 4, komodę niską 

- fig. 5, łóżko - fig. 6, szafkę nocną - fig. 7, lustro - fig. 8, toaletkę - fig. 9, natomiast na 

fotografii przedstawiono zestaw mebli - fig. 10 składający się z szafy czterodrzwiowej, łóżka, 

szafki nocnej, lustra, komody niskiej. 

Cechy Istotne wzoru przemysłowego 
Szafy pięciodrzwiową, czterodrzwiowa i trzydrzwiową mają istotne cechy wspólne -

na drzwiach wewnętrznych, lustra zajmują około 2/3 powierzchni płyciny, a poniżej luster 

znajduje się doklęjka z trzema rowkami; drzwi zewnętrzne szaf na około 2/3 powierzchni 

płyciny mają aplikację ozdobną przypominającą „poduszkę", a poniżej jest doklejka z trzema 

rowkami; na bokach szaf do korpusu przymocowane są listwy (lezyny), które z przodu mają 

trzy rowki na około 2/3 wysokości; profil ramki drzwi składa się z dwóch małych wybrzuszeń 

na skrajach i jednym dużym w środku; zwięczenie ozdobne, górne szaf ma profilowane 

krawędzie, które w przekroju poprzecznym ma kształt dwóch małych wybrzuszeń i jednego 

większego poniżej. Szafy pięciodrzwiowe i czterodrzwiowe mają istotne cechy wspólne -

wysuniętą do przodu część środkową z drzwiami. 

Szafka nocna, komoda wysoka, komoda niska oraz toaletka mają istotne cechy 

wspólne - wieniec górny ma z trzech stron profilowane ozdobne krawędzie o kształcie 

łukowym; pod wieńcem znajduje się z trzech stron listwa profilowa z dwoma małym 

wybrzuszeniami na skraju i jednym większym na środku; nogi przednie i tylne mają w 

przekroju kształt kwadratu, mają łukowe przewężenie w części dolnej widoczne z przodu i z 



boku; na nogach przednich z przodu znajdują się trzy rowki. 

Komoda wysoka, komoda niska, toaletka posiadają istotną cechę wspólną - listwa 

profilowa jest rozcięta od frontu i stanowi czoło szuflady wąskiej. 

Komoda wysoka, komoda niska i szafka nocna posiadają istotne cechy wspólne -

mają szuflady, przy czym w szufladzie znajdującej się poniżej szuflady wąskiej oraz dolnej są 

doklęjki z trzema rowkami, natomiast na czołach szuflad, poza szufladami wąskimi jest 

aplikacja ozdobna przypominająca „poduszkę"; pod wieńcem górnym i dolną szufladą 

znajduje się doklejka z trzema rowkami. 

Łóżko ma nogi, które w części niższego szczytu przedniego i wyższego szczytu 

tylnego w przekroju mają kształt prostokąta. Nogi wyższego szczytu tylnego mają kształt 

profilowany, wybrzuszony odchylone są na zewnątrz łóżka i połączone są belką, która w 

przekroju poprzecznym ma zmienną grubość i w części środkowej jest wypukła. Pod belką 

wyższego szczytu tylnego jest listwa z trzema rowkami po zewnętrznych stronach, a na 

środku pomiędzy rowkami wzdłużnymi jest rowek w kształcie elipsy. Pod listwą z rowkami 

wzdłużnymi i elipsą jest profilowa listwa ozdobna o wyglądzie analogicznym jak w 

szufladach wąskich, w przekroju poprzecznym składa się z dwóch wybrzuszeń na skraju i 

jednego w środku. Nogi w części niższego szczytu przedniego o profilowanym kształcie są 

wybrzuszone i połączone belką o stałym eliptycznym przekroju poprzecznym. Pod belką 

niższego szczytu przedniego jest listwa z trzema rowkami po zewnętrznych stronach, a na 

środku pomiędzy rowkami wzdłużnymi jest rowek w kształcie elipsy. 

Lustro ma ramę o kształcie podobnym jak ramka w szafach, która w przekroju 

poprzecznym składa się z dwóch wybrzuszeń na skraju i jednego większego w środku. 
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